POENGGRENSER FRA HOVEDOPPTAKETET TIL TOARIGE
MASTERPROGRAM VED NTNU FOR HASTEN 2013

Fakultet for arkitektur og billedkunst (AB)

8585
8616
8620
8976
8993

Fysisk planlegging

Arkitektur

Urban Ecological Planning (Msc)
Eiendomsutvikling og forvaltning
Sustainable Architecture (Msc)

Det medisinske fakultet (DMF)

8584
8590
8592
8618
8998

Molecular Medicine (MSc)

Exercise Physiology/Sport Sciences (MSc)
Neuroscience (MSc)

Klinisk helsevitenskap - anvendt klinisk forskning
Klinisk helsevitenskap - fedme og helse

Det humanistiske fakultet (HF)

8501
8502
8504
8505
8506
8508
8509
8510
8511
8512
8513
8515
8517
8521
8549
8552
8553
8554
8556
8557
8558
8559
8602

Arkeologi

Drama Teater

Filosofi

Filmvitenskap

Fonetikk

Historie, studieretning historie

Lingvistikk

Kunsthistorie

Film- og videoproduksjon

Medievitenskap, visuell kultur

Musikkvitenskap - musikkvitenskap
Religionsvitenskap

Studier av kunnskap, teknologi og samfunn
Musikkteknologi

Nordic Master of Arts in Dance Studies (Mphil)
Fremmedsprak, studieretning engelsk
Kulturminneforvaltning

Fremmedsprak, studieretning fransk

Fremmedsprak, studieretning tysk

Europastudier

Nordisk og litteraturvitenskap, retn. litteraturvitenskap
Nordisk og litteraturvitenskap, retn. nordisk sprak og litteratur
English Linguistics and Language Acquisition (MPhil)

Antall
sgkere

86
35
23
71
24

# sgkere
63
110
101
142
237

# sgkere
36
23
15
17

2
67

9
19
22
29
24
23
85
16

9
30
37

62
21
29

Antall
farstepr.

74
28

7
61
11

# farstepri
48
68
69
71
171

# farstepri
31
23
14
12

1
58

4
14
15
12
22
19
64
11

7
22
22

42
16
21

Poeng-
grense

3,3
Alle
3,6
3,1
3,3

# grense
Alle
3.8
35/37
3,4/4,0
4,1/4,0

# grense
3,5
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
3,2
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
3,1
Alle
Alle
Alle



8610
8623
8671
8994

Linguistics (MPhil)

Tverrfaglige kultur- og kjgnnsstudier
Historie, studieretning klassiske fag
Musikkvitenskap - komposisjon

Fakultet for info.tekn., matematikk og elektroteknikk (IME)

8560
8561
8562
8563
8564
8565
8615

Matematikk

Statistikk

Informatikk, studieretning informasjonsforvaltning
Informatikk, studieretning komplekse datasystemer
Informatikk, studieretning Intelligente systemer
Informatikk, studieretning Software

Informatikk, studieretning spillteknologi

Masterprogram i teknologi

8588
8594
8596
8598
8599
8600
8603
8606
8609
8617
8619
8621
8622
8960
8961
8962
8963
8964
8966
8967
8968
8969
8971
8972
8974
8985
8988

Globalization, Global Production Management (MSc)
Geotechnics and Geohazards (MSc)

Reliability, Availability, Maintainability and Safety (MSc)

Petroleum Engineering (MSc)
Petroleum Geoscience (MSc)
Hydropower development (MSc)
Marine Technology (MSc)

Telematics - Com. Networks and Networked Services (MSc)

Chemical Engineering (MSc)
Helse- miljg og sikkerhet
Undervannsteknologi

Natural Gas Technology (MSc)

Light Metals, Silicon and Ferroalloy Production (MSc)

Bygg- og miljgteknikk
Datateknikk

Elektronikk

Energibruk og energiplanlegging
Industriell kjemi og bioteknologi
Marin teknikk

Materialteknologi

Produktutvikling og produksjon
Teknisk kybernetikk

Industriell design

Petroleumsfag

Master i entreprengrskap - NTNUs entreprengrskole
Electric Power Engineering (MSc)
Project Management (MSc)

Fakultet for ingenigrvitenskap og teknolog (1VT)

53
14

# sokere
32
12
109
63
104
128
60

# sokere
39
30
44
75
37
43
46
38
26
66

163
35
4
191
83
61
53
37
79
54
112
81
38
67
60
69
129

# sokere

22

# farstepri

26

6
26

7
25
75
18

# farstepri

11
5
16
17
18
8
11
23
6
27
68
6
0
173
67
33
18
25
23
19
58
51
6
23
25
42
40

# farstepri

Alle
Alle
Alle
Alle

# grense
Alle
Alle
3,6
Alle
3,7
3,7
Alle

# grense
Alle
3,2
31
Alle
Alle
Alle
Alle
2,9
31
Alle
3,3
Alle
Ingen
3,5
2,9
Alle
2,6
Alle
Alle
Alle
3,0
Alle
Alle
Alle
Alle
2,9
25

# grense



8591 Geologi
8595 Industrial Ecology (MSc)
8607 Marine Coastal Development (MSc)

Fakultet for naturvitenskap og teknologi (NT)

8583 Biology - Biodiversity and Systematics (MSc)

8580 Biology - Cell and Molecular Biology (MSc)

8582 Biology - Ecology, Bahavior, Evolution and Biosystematics (MSc)
8581 Biology - Physiology (MSc)

8575 Biotechnology (MSc)

8578 Environmental Toxicology and Chemistry (MSc)

8528 Kjemi - Anvendt teoretisk kjemi

8527 Kjemi - Kjemididaktikk-kjemiformidling

8523 Kjemi - Naturmiljgkjemi og analytisk kjemi

8526 Kjemi - Organisk kjemi

8524 Kjemi - Strukturkjemi

8612 Med. Techn. - Bioinformatics (MSc)

8611 Med. Techn. - Biophysics and Medical Physics (MSc)

8613 Med. Techn. - Healthcare Informatics (MSc)

8614 Med. Techn. - Medical Signal Processing and Imaging (MSc)
8629 Natural Resources Management, Biology (MSc)

8630 Natural Resources Management, Chemistry (MSc)

8632 Natural Resources Management, Geography (MSc)

8631 Natural Resources Management, Resource Geology (MSc)
8574 Physics (MSc)

Fakultet for sammfunnsvitenskap og teknologiledelse (SVT)
8530 Bevegelsesvitenskap

8987 Childhood Studies (MPhil)

8593 Development Studies, specializing in Geography (Mphil)
8627 Entreprengrskap, innovasjon og samfunn

8997 Entreprengrskap, realvitenskapelig profil

8628 Entreprengrskap, samfunnsvitenskapelig profil

8605 Fag- og yrkesdidaktikk, st.retn. engelsk og fremmedsprak
8624 Fag- og yrkesdidaktikk, st.retn. estetiske fag

8529 Fag- og yrkesdidaktikk, studieretning naturfag

8548 Fag- og yrkesdidaktikk, studieretning samfunnsfag

8995 Fag- og yrkesdidaktikk, studieretning yrkesfagdidaktikk
8531 Finansiell gkonomi

8555 Funksjonshemming og samfunn

8532 Geografi

8587 Globalization, Global Politics and Culture (MSc)

8996 Helse, miljg og sikkerhet - realfag

8551 Helsevitenskap

8533 Idrettsvitenskap

53
40
17

# sgkere

23
39
55
32
51
33

4

2
13

15
15
15

33
13
14
16
32

# sokere
116
42
70
105
27
76
22
33
37
36
20
190
64
59
182
51
198
111

51
38
13

# farstepri
2
14
42
7
33
23

N AWM M O P

11

12

10
31

# farstepri

79
8
26
35
11
27
20
26
35
23
17
141
23
51
74
33
123
62

Alle
Alle
Alle

# grense

Ingen
Alle
Alle
Alle
3,2
Alle
Alle
Nedlagt
Alle
Alle
Alle
Alle
Ingen
Alle
Alle
Alle
Ingen
Alle
Alle
Alle

# grense
Alle
Alle
Alle

2,8
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

3,9

3,0
Alle

3,8
Alle

3,2
Alle



8999 Leererprofesjon og yrkesutgvelse 31 11 Alle

8534 Medier, kommunikasjon og informasjonsteknologi 83 53 Alle
8535 Pedagogikk - fordypning farskolepedagogikk 65 37 Alle
8537 Pedagogikk - fordypning spesialpedagogikk 221 151 Alle
8538 Pedagogikk - fordypning utdanning og oppvekst 101 28 Alle
8625 Psykologi, Arbeids- og organisasjonspsykologi 163 92 3,4
8626 Psykologi, Leering - hjerne, atferd, omgivelser 148 55 2,8
8536 Radgivning 262 150 3,9
8543 Samfunnsgkonomi 152 75 Alle
8544 Sosialantropologi 55 29 Alle
8550 Sosialt arbeid 107 50 Alle
8545 Sosiologi 92 54 Alle
8546 Statsvitenskap 170 130 3,0
8522 Voksnes laering 64 20 Alle
9977 Spes. ped samarbeid HiST 152 90 3,6
9979 Spes. ped samarbeid DMMH 125 101 Alle

9991 RA&dgivning samarbeid HiL og HIiG 1 1 Alle



